2

[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «___» ____________ 2019 года			          				  №____

	О признании утратившими силу некоторых постановлений председателя Думы города Нижневартовска

В связи с принятием решения Думы города Нижневартовска от 24.12.2019 №560 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях города Нижневартовска», руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления председателя Думы города Нижневартовска:
1) от 08.02.2017 №11 «О Положении о порядке предоставления компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту получения медицинских консультаций (лечения) и обратно работникам Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска и их детям»;
2) от 27.12.2016 №16 «О Положении о гарантиях и компенсациях, связанных с переездом лицам, заключившим трудовые договоры о работе в Думе города Нижневартовска, счетной палате города Нижневартовска, работникам Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска, а также членам их семьи»;
3) от 10.07.2017 №41 «О внесении изменений в постановление председателя Думы города Нижневартовска от 27.12.2016 №16 «О Положении о гарантиях и компенсациях, связанных с переездом, лицам, заключившим трудовые договоры о работе в Думе города Нижневартовска, счетной палате города Нижневартовска, работникам Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска, а также членам их семьи»;
4) от 30.03.2017 №26 «О Положении о размере, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно лицам, работающим в Думе города Нижневартовска, счетной палате города Нижневартовска, и неработающим членам их семьи».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                              М.В. Клец
image1.emf